IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD

A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuicdes legais que lhe confere o ATO N.2 13/2019 de 02 de
janeiro de 2019,

Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telégrafos assinalando a inexisténcia do
endereco efou gue o destinatario ndo reside no enderego declinado pelo remetente, ou Considerando gue o Autuado reside em
lugar incerto & nao sabido.

MOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para pagamento da multa, no prazo de30 (Trinta) dias dteis a
contar da data de publicacio deste Edital.

Outrossim, informamaos que, sera concedido o desconto de 30% para o pagamento & vista & os valores serdo atualizados pelo
IPCA, desde a lavratura do auto de infragao, como determina Art. 22, § Unico do Decreto N2 990,2021,

0 ndao pagamento no prazo deste edital, ensejara ne encaminhamento para inscricde em Divida Ativa e cobranga judicial.
Cuiaba, 01 de marco de 2023,
Mauren Lazzareti

Secretaria de Estado de Meio Ambiente

SEMAMT
DECISAD
AUTUADOD CPF/ CNP| PROCURADOR M2 Al ADM_ACORDAD VALOR RS
COMNSEMA
DECISAD
WALTERSON TONIAZZO 891.462.551-68 - G048 ADMINISTRATIVA 45.000,00
3118/5GPA/SEMAS202]
. 11.639.109/0001- DECISAO
CLAUDIO LAMBRECHT EPP 33 - 162275 ADMINISTRATIVA 8.100,00
4652/SGPASEMAS2020
DECISAD
EDILEUZA SOUZA SANTOS 004.691.541-95 - 2008 D ADMINISTRATIVA 2.020,00
3241/5GPA/SEMAS202]
DECISAD
EDUARDO ANUNCIACAD LEITE 905.218.111-04 - 164829 ADMINISTRATIVA 3.746,10
3127/5GPASSEMAS202]
EROTIDES SIQUEIRA 141.610.011-34 20033370 EI:E)IE'IIIE:;STHATWA 1.455.797,00
CAVALCANTE ’ ’ ’ ' '
1569/5GPAJSEMASZ021
ESLY GERALDO DECISAD
JOSE MARIA DA CONCEICAD 207.764.201-78 PINHEIRO - OAB/MT 164899 ADMINISTRATIVA 3.550,00

16549 4332/5GPA/SEMAS202]



JOSE URBERT CARDOSO

JOSE LUIZ ALVES DE BRITO

597.401.322-00

469.067.541-49

WaNlA ROBERTA DE  OLIWVEIRA

SANCHES

5. H. DO NASCIMENTO - ME

P.G. INDUSTRIA E COMERCIO
BEBIDAS LTDA

PAULO HENRIQUE HILARIO

PABLIAME MEMDES DA SILVA

991.764.241-20

23.869.897/0001-
a0

DE 33.713.744/0001-

oz

522.176.801-10

049.281.631-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE 24.772.253/0001-
TAPURAH 41

OSCALINA DA ANUNCIACAD O0B.955.481-15
S0OUZA ’ ’

MAURD VEMURA

GEZUING CATARING DA CRUZ

HERA BRASIL MINERACAQ

INDUSTRA E
MADEIRAS RIO CLARO EIRELI

DARCI TORRES

109.212.901-44

567.838.681-68

07.240.707/0001-
14

01

006.920.779-87

164830

4412

- 0539 D
UENWDER  CANTUARIA

DE SOUZA -  CPF 2885
024.375.081-12

- 161753
- 1765 D

BREMMNO FERREIRA DA 8031
SILVA - OAB/MT 20178

FRANSSIELY LOMNGHINI 151364
CARLOS POSSAMAE

1344

- 151459

COMERCIO  DE 21.645.847/0001- |OB MOREIRA RIBEIRO -

CPF 352.917.961-20 138212

- 17102 E

193257 E

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3I537/5GPASEMAS2021

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2469/5GPASEMAS202]

DECISAD

203432031 ADMINISTRATIVA

416/5GPA/SEMAS2022

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3808/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2685/5GPASEMA2021

ACORDAD
638/2022

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3544/5GPASEMAS2021

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3955/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4997 /5GPA/SEMAS2021

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2698/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4993/5GPASEMA2021

DECISAD
ADMINISTRATIVA
5100/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
676/5GPA/SEMASZ020

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3785/5GPA/SEMAS202]

CONSEMA

1.106,00

17.000,00

10.000,00

5.963,40

100.000,00

23.910,00

5.613,90

10.000,00

37.650,00

5.663,00

19.000,00

500.000,00

44.073,96

51.250,00



DRAGA PORTO SEGURO

DULCELEI ¥ICENTIM DA SILVA

DRAGA PORTO SEGURO LTDA

CAVALHEIRD
CONSTRUCAD LTDA ME

CLODOALDO GOMES LIMA

COOPERARELA -

MINERAIS

ALEX CORDEIRC GOMES

AMCELMO DIVING DE MORAIS

ANTOMIO PASSOS SUBRINHO

ALACIDES MILHOMEMN BORGES

ARIEL MORAES AMORIM  DE
ARRUDA

WALDEEMNY DE MOURA
PEREIRA

MATERIAIS

COOPERATIVA
DE EXTRACAD DE SUBTANCIAS 30

05.290.669/0001- -
a9

003.147.291-51 -

BRUNO

05.290.669/0001-
RACHID

a9

0028 E

153310

MEDEIROS

JORGE

OAB/MT 15936

22.703.933/0001-
a8

WENMICIUS
KUNZLER

630.349.481-15

- 17035 E

0az22 D

RODRIGD

003.042.080-60

03.903.844/0001-

010.376.861-01 -

171.063.621-15 -

040.823.461-04 -

877.258.941-87 -

057.901.171-20 -

228.625.281-53 +

WESLEY CRISTHIAN DE MIRANDA 047.284.771-69 -

WELLYNGYON RODRIGO D5 5ILVS

PALANDRANI

SR, LIS

051.985.031-10

CPF 2918

1332

162612

4334

140695

123361

161632

162607

136338

GUSTAVO
CUISSI-0AB/MT- 14.430

161068

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2805/5GPASEMA2021

DECISAD
ADMINISTRATIVA
5315/5GPA/SEMAS2021

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4288/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4069/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3837/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
T86/5GPA/SEMAZ022

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2633/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
6299/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4458/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4660/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4742/SGPASEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2773/5GPA/SEMAS202]

DECISAD
ADMINISTRATIVA

3084/5GPAJSEMA2021

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3990/5GPA/SEMAS2021

10.000,00

1.900,00

30.000,00

8.791,80

30.000,00

23.000,00

3.027,30

1.057,50

45.000,00

150.000,00

3.660,00

30.427.50

2.504,80

3.000,00



ADMIR TEIXEIRA VIANA

ARI PACHECO PEREIRA

BEMEDITO MOREIRA DE FRAMCA

BRUNO F. FRIGERI- ME

BEMEDITO MOREIRA DE FRAMCA

409.614.439-37

181.964.908-36

483.523.651-34

22.807.672/0001-
46

483.523.641-34

BOM FUTURC TRMNASPORTRES 29.060.510/0001-

EIRELI

CRISTIAND DE JESUS

EDIMAR
PEREIRA

EMERSOM OLIVEIA CONCEICAD

JAIME RIBEIRO NETO

JOSE VALDELI DIAS ME

JAIME FRAMCISCO DA SILVA

MARCOS RODRIGO FERREIRA DO
MASCIMENTO

CRISTINIANISMO

36

029.819.321-36

028.684.531-80

020.583.771-92

174.500.989-20

13.444.710/0001-
52

474.614.891-00

020.652.511-74

Sra.CELIA AINRES DE
SOUZA- CMP|:
17.501.547/0001-73

sr. LIS AUGUSTO
CUIS5I- OABMT
14.430-4

sr LIS AUGUSTO
CUIS5I- OABMT
14.430-4

LUcIo LIMA Dos
SANTOS-0AB/MT-
23057

120043196

4994

-160912

20203261

-160914

163841

4134

4326

152834

20043169

20013126

4181

138413

DECISAD
ADMINISTRATIVA

1429692
2150/5GPASEMAS2021 '

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3702/5GPA/SEMAS202]

10.290,00

DECISAD

ADMINISTRATIVA 12.900,00
4257 /5GPA/SEMA

/2021

DECISAD
ADMINISTRATIVA
1236/5GPAJSEMAJ2022

17.767.,50

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4253/SGPASEMAZ0Z2]

146.500,80

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3179/5GPASSEMAS202]

24.301.80

DECISAD
ADMINISTRATIVA
4442 /SGPASEMAS2021

5.000,00

DECISAD
ADMINISTRATIVA
3360/5GPA/SEMAS202]

2.330,00

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2208/5GPASEMA2021

15.000,00

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2082/5GPA/SEMAS202]

96.700,00

DECISAD
ADMINISTRATIVA
1135/5GPA/SEMAS2021

11.000,00

DECISAD
ADMINISTRATIVA
1429/5GPAJSEMAJ2021

9.300,00

DECISAD
ADMINISTRATIVA
2354/5GPASEMAS2021

3.456,00

DECISAD



PEREZ TRANSPORTES LTDA ME  08.794.692/0001- -
o7

MADEREIRAS MATO  GROS50
COM. DE MADEIRAS E MAT. BY
COMNSTRUCAD LTDA ME

03.367.800/0001-
33

154910

1691D

ADMINISTRATIVA 8.849,94
4415/5GPASSEMAZ021

DECISAD
ADMINISTRATIVA 20.613,00
/SOPASEMASZ02]

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacdo: 6ecc2977

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gev.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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